• Prefeitura Mun·1c1pal de Guaçuí
Estado do Espírito Santo

LEI Nº 4.331, DE 13 DE AGOSTO DE 2020

"Denomina a Rua da Clínica São
Miguel Arcanjo em direção a Fazenda
do Elisinho, com o nome do Senhor
Luiz Pires de Andrade (Lula Pires)".

A Prefeita Municipal de Guaçuí, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal APROVOU e ela SANCIONA a
seguinte Lei:

Art. 1 º - Fica denominada a Rua da Clínica São Miguel Arcanjo em direção
a Fazenda do Elisinho, com o nome do Senhor Luiz Pires de Andrade (Lula Pires).

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Guaçuí - ES, 13 de agosto de 2020.

AILTON DA SILVA FERNANDES
Procurador Geral do Município